[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский  район

Администрация Панковского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.09.2020  № 379
р.п. Панковка

О внесении изменения в постановление

от 31.07.2020 №310 «О внесении изменения

в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету
Панковского городского поселения»
В соответствии со статьей 9, главой 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 31.07.2020 №310 «О внесении изменения
в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Панковского городского поселения»:

1.1. В пунктах 1.2.  и 2.1. постановления код целевой статьи 50020 изменить на код целевой статьи 5002F.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу: панковка-адм.рф.
Глава Панковского городского поселения                                                Н.Ю. Фёдорова